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Valmistelija sivistysjohtaja Terho Taarna, kehittämispäällikkö Mika Sarkkinen ja
talouspäällikkö Kim Salo

Opetus- ja kasvatuslautakunta on päättänyt vuoden 2024
talousarvion täytäntöönpanon yhteydessä (13.2.202a $ 1 6):
"opetuspalvel u issa I u kuvuod e n 2024-2025 opetusryh m ien
suunnittelussa, ja tuntikehyksen kohdentamisessa huomioidaan
kaupungin talousarvion tavoitteet.

Tu levan lu kuvuod en peruso petuksen tu nti kehysresu rssit sekä I u kio-
kou I utu ksen ku rssikehysresurssit sekä kou I unkäynninohjaajaresu rs-
sien jako oppilaitoksittain käsitellään erikseen opetus- ja kasvatus-
lautakunnan jaostoissa kevään aikana. Tämän hetkisen arvion mu-
kaan perusopetuksen kokonaisoppilasmäärä laskee hieman tulevalle
lukuvuodelle.

Erityisopetus sekä suomi toisena kielenä (S2)-opetus,
perusopetukseen valmistava opetus ia ioustava perusopetus

Perusopetuksessa oppimisen ja koulunkäynnin tuen tuntiresursseja
pyritään suuntaamaan varhaiseen ja oikea-aikaiseen puuttumiseen
lähikouluperiaate huomioiden. Tukea tarvitsevien oppilaiden määrä
on jatkanut kasvuaan. Koulunkäynnin ja oppimisen tukeen on
vastattu vakinaistamalla usean vuoden hankerahoituksella ollut
erityisopettaja Kiviniityn ja Hollihaan kouluun sekä muuttamalla yksi
I uo kano pettajan vi rka erityisl uo kano pettajan vi raksi I sokylän
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koulussa. Lisäksi on tehty Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen
kuntien kesken 3-vuotinen erillissopimus sairaalaopetuksen
konsu lto ivasta erityisopettajasta. Vuoden 2024 ta lo usarviossa
hyväksytyt uudet erityisopettajien virat on huomioitu lukuvuoden
2024-25 tu nti ke hyksessä. N ettova i kutu kseltaa n ko I men
erityiso pettajan vi ran I isäys nostaa erityisopetuksen tunti kehystä S 1

vuosiviikkotuntia.

Tuntiresurssien tueksi on opetuspalvelut yhdessä
varha iskasvatuspalvel ujen ka nssa ha ken ut min isteriön
va ltionavustusta kou I utu ksell isen tasa-a rvo n ja yhd envertaisu ud en
edistämiseen vuosille 2024-2027. Perusopetuksen avustuksella on
su u n niteltu I isättävän samanaikaisopetusta, jakotu nteja ja
kou I u n käyn n i no hjaajien työpanosta yleisopetuksessa.
Han kera ho itusta on enna koitu varaama I la tuntikehykseen
omaraho itu kseen tarvittavat tunn it kahdel le erityisopettajal le.
Avustuspäätös saataneen kesään mennessä.

Perusopetu ksen tu ntikehyspäätö ksessä o n vi i me vuosi na sisäl lytetty
resurssit myös Suomi toisena kielenä, perusopetuksen valmistavan
sekä eri kieli- ja kulttuuritaustaisten oppilaiden joustavan
perusopetuksen jä rjestäm iseen. Vieraskiel isten oppi la iden määrä
suomenkielisessä perusopetuksessa on kasvanut huomattavasti
Ukrainan kriisin alun jälkeen. Tulevana lukuvuotena vieraskielisiä
oppilaita on yhteensä327 (v.2023 yhteensä 291 oppilasta, +12,4o/o),
Val mistavasta opetu ksesta yleiso petu kseen si i rtyvä vieraskiel i nen
oppilas on yleensä varsin puutteellisen kielitaidon varassa. Siksi
oppilaat tarvitsevat tuekseen S2-opetusta sekä muuta opetusta.
Aiempaa useampi perusopetuksen loppuvaiheessa oleva oppilas
ta rvitsee joustavan perusopetuksen opetusta perusopetu ksen
loppuunsaattamiseen. Suunnitelmien mukaan eri kieli- ja
kulttuuriryhmien opetukseen tarvitaan ensi lukuvuodelle yhteensä
422vuosiviikkotuntia (muutos +13 wt, +3,3%).

Ko ko na istu nti kehys res u rss i

s uomen kiel isen peruso petuksen kokona istu nti kehykseksi ku I uva ksi
lukuvuodeksi 2023-24 opetuspalvelujen suomenkielinen osasto
päätti 18.4.2023 (14 S) yhteensä 8 868 vuosiviikkotuntia sekä tämän
lisäksi S2-, valmistavaan ja joustavaan perusopetukseen 390
vuosiviikkotuntia.

Yhteistyössä koulujen kanssa valmisteltu ja jaoston jäsenille
oheisaineistona toi mitettava ko u I u ittain eritelty tu leva n I u kuvuoden
2024-25 tuntikehyslaskelma sisältää yleis- ja erityisopetuksen 8 833
vuosiviikkotuntia sekä 435 S2-opetuksen, valmistavan opetuksen ja
jo ustavan perusopetu ksen vuosivi i kkotu ntia.

Oheisaineisto Lu kuvuode n 2024-25 tunti kehyslaskel ma
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Yleis- ja erityisopetuksen vuosiviikkotuntimäärässä on edelliseen
vuoteen verrattuna vähennystä kokonaisuudessaan 35
vuosiviikkotuntia.

S2-opetuksen ja valmistavan opetuksen tuntikehys kasvaa kuluvalle
lukuvuodelle keväällä 2023 hyväksyttyyn kehykseen nähden 45
vuosiviikkotunnilla, joskin on huomattava, että lukuvuoden 2023-24
S2-opetuksen ja valmistavan opetuksen todellinen tuntimäärä on
ollut korkeampi, koska yksi valmistavan opetuksen ryhmä jouduttiin
perustamaan lukuvuoden aikana, joten todellinen muutos ei ole näin
suuri.

Sivistysjohtaja Jaosto päättää

Päätös

hyväksyä suomenkielisen perusopetuksen yleis- ja
erityisopetu ksen ko konaistunti kehyksen
en i mmäistu ntimääräksi I u kuvuod eksi 2024-2025
yhteensä 8883 vuosiviikkotuntia, mihin sisältyy 50
vuosivi i kkotun n i n su uru inen tu ntijakom u uto ksesta
johtuva B1-kielen lisäresurssi sekä S2-opetuksen ja
valmistavan opetuksen tuntikehykseksi 435
vuosiviikkotuntia

arvioida tuntikehyspäätöksen vaikutuksia toimintaan ja
talouteen syyskuun toteutuman perusteella ja varata
mahdol I isu uden ta rvittaessa m uuttaa lukuvuod e n 2024-
2025 tuntikehyspäätöstä vielä myöhemmin

että kouluja ei velvoiteta perustamaan lukuvuonna
2024-2025 uusia A2-kielen opetusryhmiä, mutta niitä
voidaan perustaa harkinnan mukaan vain myönnetyn
tuntikehyksen puitteissa.

Lautakunta hyväksyi päätösesityksen.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: g 9

Ol KAISUVAATI M USOHJ E ET ( I i itetään pöytäki riaa n)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjall isen oikaisuvaatim uksen
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Päätöksistä, jotka koskevat vain valmistelua ja täytäntöönpanoa, ei saa
tehdä kuntalain (41012015) 136 g:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kun-
nallisvalitusta.

Pykälät:

Päätöksistä, joissa voidaan tehdä kuntalain (41012015) 134 g:n 1 mom.
mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oi kaisuvaati m usoi keus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

Muutoksenhakukiellot

Oikaisuvaatimusaika

a se, johon päätös on kohdistettu taijonka oikeuteen, velvollisuuteen
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

kunnan jäsen.a

Pykälät: I

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaati m us on toi m itettava Kokkolan kau pungin asiakaspalvel u un
määräajan viimeisenä päivänä ennen asiakaspalvelun aukioloajan päät-
tymistä.

Asranosar'sen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-
tämisestä.
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatim usvi ranomai nen

Valitusosoitus

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kokkolan opetus- ja
kasvatuslautakunta

Yhteystiedot:
Kokkola kaupunki
PL 43, 67101 Kokkola
Kauppatori 5, 67 100 Kokkola
ki rjaamo. s ivistys@kokkola.f i

Asiakaspalvelun aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15

Päätöksistä voidaan hakea m uutosta kirjallisel la val ituksel la. Oikaisu-
vaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kun-
nallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli pää-
tös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea
muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen.

Pykälät:

Valitusviranomainen:
Vaasan hallinto-oikeus
PL2O4
65101 Vaasa
Puh.029 5642780
Fax:029 5642760
vaasa. hao(at)oikeus.fi

Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. Myös säh köinen asiaki rja täyttää vaatim uksen ki rjallisesta
muodosta. Kunnan jäsenen ja kuntalain 137 $:n 2 momentissa tarkoite-
tun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kuntalain 140 $:n
mukaisesti 7 päivän kuluttua kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tie-
toverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jol lei
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saan-
titod istuksen osoittamana aikana tai eri I liseen tiedoksisaantitodis-tuk-
seen merkittynä aikana (hallintolaki 59 S ja 60 $). Käytettäessä tavallista
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sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä
tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä
(laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 19 g).

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Pykälät:
Valitusaika on 14 päivää

Valitusviranomainen:
Markkinaoikeus
Sörnäistenkatu 1

00580 Helsinki
Puh. 029 5643 300
Fax.029 5643314
markki naoikeus(at)oi keus.fi

Oi ka isuvaatim u ksen/val itu ksen m uoto ja s isä ltö

Oikaisuvaatim us/valitus on tehtävä ki rjal I isesti. Myös sähköi nen asia-
kirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa/valituksessa on ilmoitettava:

o päätös, johon haetaan oikaisua
. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
. millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatim uksessa/valituksessa on lisäksi i lmoitettava tekijän nim i,
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Valituskirjelmässä on i I moitettava val ittajan tai m uu n valituskirjel män
laatijan nimija kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelin-
numero, joihin asiaa koskevat ilmoituksen valittajalle voidaan toimittaa.
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus-
kirjelmä. Sähköpostitse toimitetussa valituksessa al lekirjoitusta ei vaa-
dita, ellei siihen ole erityisiä syitä. Valituskirjelmään on liitettävä päätös,
josta valitetaan, alkuperäisenä tai jäljen nöksenä sekä tod istus siitä,
minä päivänä päätös on annettu tiedoksitai muu selvitys valitus-ajan
alkamisen ajankohdasta. Valituskirjelmään on liitettävä asiakirjat, joihin
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valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toi-
mitettu viranomaiselle. Asiam iehen on liitettävä tarvittaessa valtakirja.

Val itusas iaki rjojen toi m ittam i nen

Oikeudenkäyntimaksu

Pöytäkiria

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan
päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai
lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että
ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. Valituksen voi toimittaa
myös telekopiona tai sähköpostitse. Valituksen oltava määräpäivänä
perillä ennen virka-ajan päättymistä. Valituksen voitehdä myös hallinto-
ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2. oikeus.filhallintotuom ioistuimet.

Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu
sen m ukaan kuin tuom ioistui nmaksulais sa (1 455120 1 5) säädetään.

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kokkolan kau-
pu ng in sivistystoimen kirjaamosta (kiriaamo.sivistvs@kokkola.fi).

Pöytäkirja on 2.4.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon




